Statuimus deinde ut beatificationis ritus Romae celebraretur die 
X X I X mensis Aprilis anno 1990. 

Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri spec-
tante, inter Missarum sollemnia hanc enuntiavimus formulam : (( Nos, 
vota Fratrum nostrorum Gabini Díaz Merchán, Archiepiscopi Oveten
sis, Narcissi Jubany Arnau, Archiepiscopi emeriti et Administrato
ris Apostolici Barcinonensis, Raimundi Torrella Cascante, Archiepi
scopi Tarraconensis, et Ioannis Saldarini, Archiepiscopi Taurinensis 
necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum con
sulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Vene
rabiles Servi Dei Cyrillus Bertrandus et septem Socii, Innocentius ab 
Immaculata, Maria a Mercede Prat, Iacobus Hilarius Barbai Cosan, 
martyres, et Philippus Rinaldi, presbyter Beatorum nomine in poste
rum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Cyrilli Bertrandi 
et septem Sociorum et Innocentii ab Immaculata die nona Octobris; 
Mariae a Mercede Prat die vicesima quarta Iulii; Iacobi Hilarii Bar-
bal Cosan die decima octava Ianuarii et Philippi Rinaldi die quinta 
Decembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Quae autem his decre
vimus Litteris, nunc rata et firma esse volumus et in futurum. Con
trariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx ix 
mensis Aprilis anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

£& A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 261.618. 
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IV 
Capitularis ecclesia Sancti Sebastiani martyris, in episcopali laca Regali 
exstans urbe, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Siciliae vetustissima, puchra 
et clara laca Regali urbe insignis quidem exstat capitularis ecclesia 
Sancti Sebastiani martyris, caelitis Patroni eiusdem civitatis, quae 
structurae genere <( Baroco Siculo » annis M D C X C I I I - M D C X C I X post gra
vem terrae motum iterum aedificata atque artis operibus ornata mi
ris — picturis praesertim ac statuis —, nunc notum est centrum spi¿ 

ritualis vitae operumque pastoralium, sacrae liturgiae et caritatis. 
Qua re, cum Venerabilis Frater Iosephus Malandrino, Episcopus Ia-
ciensis, litteris die xvin mensis Septembris hoc anno datis, etiam 
Decani-Rectoris ecclesiae clerique populique sui nomine petiverit ut 
templum idem titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, 
paternae benevolentiae Nostrum tum illi sollerti Praesuli tum dilectis
simis filiis eius concreditis curae cupientes praebere, admotis preci
bus censemus libentes obsecundare. De sententia igitur Congregatio
nis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum Nobis proposita, 
quam ratam habemus, Apostolica summa usi potestate, harum Litte
rarum virtute, perpetuumque in modum capitularem ecclesiam, de 
qua mentionem fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris deco
ramus, cum omnibus iuribus et liturgicis concessionibus, quae sacris 
aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae 
iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris )) die ix mensis No
vembris anno M C M L X X X I X editum, servanda sunt. Has denique Lit
teras Nostras sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, con
trariis quibuslibet rebus non obstantibus.